
UCHWAŁA NR XLIV/250/2021 
RADY GMINY SŁUPCA 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny nieruchomości położonych w obrębie 
geodezyjnym Piotrowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a"; ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz §2 i §4 Uchwały Nr XIV/73/15 Rady Gminy Słupca z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania 
i wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2015 r. poz. 6507), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie na rzecz Gminy Słupca nieruchomości oznaczonej 
numerem ewidencyjnym 142/1 o pow. 0,2883 ha oraz nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym 
346/3 o pow. 0,0051 ha, stanowiących własność osoby fizycznej położonych w obrębie geodezyjnym 
Piotrowice w celu polepszenia warunków komunikacji drogowej.  

§ 2. Granice nieruchomości opisanych w § 1 pkt 1 określa załącznik graficzny, stanowiący integralną część 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słupca. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA281190-CA09-4834-8DB4-EDF80F2EC0C4. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

dz. nr 346/3 

dz. nr 142/1 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/250/2021

Rady Gminy Słupca

z dnia 28 października 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA281190-CA09-4834-8DB4-EDF80F2EC0C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
 

Do tutejszego urzędu wpłynął wniosek osoby fizycznej, aby Gmina Słupca nabyła od niej w drodze 

darowizny działki nr 142/1 i 346/3 w miejscowości Piotrowice, obręb ewidencyjny Piotrowice w celu 

polepszenia warunków skomunikowania ze sobą dróg. Nieruchomość o numerze ewidencyjnym 142/1 ma 

na celu zapewnić płynność przejazdu i udogodnić dojazd do działek budowlanych, będących w jej 

bezpośrednim sąsiedztwie oraz zapewnić skomunikowanie tych działek z ul. Akacjową (droga gminna 

wewnętrzna) i ul. Słupecką (droga publiczna powiatowa).  Nieruchomość o numerze ewidencyjnym 346/3 

skomunikuje z drogą gminną niezabudowaną część nieruchomości stanowiącą własność Ochotniczej Straży 

Pożarnej Piotrowice. W chwili obecnej jedyny możliwy dostęp do części niezabudowanej działki odbywa się 

poprzez prywatny grunt wnioskodawcy. Przejęcie przez Gminę Słupca umożliwi swobodny dostęp 

nieruchomości do drogi gminnej, a tym samym wykonywanie działań statutowych jednostki pożarniczej.  

Zasadnym jest więc podjęcie przedmiotowej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BA281190-CA09-4834-8DB4-EDF80F2EC0C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

